

**Kandydaci na przedstawicieli
organizacji pozarządowych oraz podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie
do Rady Działalności Pożytku Publicznego Miasta Jeleniej Góry:**

Lp.	Nazwisko i imię kandydata	Dane organizacji pozarządowej lub podmiotu wymienionego w art. 3 ust. 3 ustawy zgłaszającej kandydata do RDPP Miasta Jeleniej Góry	Uzasadnienie*
1.	Bajurny Grażyna Ewa	Towarzystwo Miłośników Lwowa i Kresów Południowo - Wschodnich - Oddział Jeleniogórski ul. Bohaterów Getta 2 58-500 Jelenia Góra	Długoletni samorządowiec - były naczelnik wydziału i sekretarz miasta Jeleniej Góry. Sprawy miasta i obywateli są Jej doskonale znane, a Jej doświadczenie pomoże w ich rozwiązywaniu.
2.	Bołociuch Mirosław	Stowarzyszenie Jeleniogórski Okręg Ju-Jitsu ul. Wolności 15 58-500 Jelenia Góra	Wolontariat i długoletnia praca pomocy opieki nad zwierzętami, praca w Fundacji „Blżej Gwiazd”. Ławnik sądowy oraz Wiceprezes w Stowarzyszeniu Ju-Jitsu. Jest też współorganizatorem wielu imprez kulturalno-społecznych i sportowych. W pracach rady może służyć dużym doświadczeniem zawodowym oraz merytorycznym w sprawach dotyczących kultury oraz sportu.
3.	Gałka Bogusław	Towarzystwo Pomocy im. św. Brata Alberta Koło Jeleniogórskie ul. Grunwaldzka 51 58-500 Jelenia Góra	Bogusław Gałka od wielu lat działa na rzecz organizacji pozarządowych zarówno jako ich członek, a także wcześniej jako Wiceprezydent Miasta Jeleniej Góry. Pan Bogusław posiada ogromne doświadczenie w sferze zarządzania organizacjami, tworzenia nowych podmiotów i pozyskiwania środków na ich rozwój i funkcjonowanie. W chwili obecnej jest Prezesem Jeleniogórskiego Koła Towarzystwa Pomocy im. św. Brata Alberta i Fundacji Wspierania Rodziny im. św. Jana Pawła II, Przewodniczącym Jeleniogórskiego Forum Organizacji Osób Niepełnosprawnych i członkiem rady nadzorczej Spółdzielni Socjalnej „Patron”, a także Wiceprzewodniczącym Rady Działalności Pożytku Publicznego Miasta Jeleniej Góry. Jest inicjatorem partnerstw organizacji pozarządowych, oraz partnerstw międzysektorowych. Posiada znajomość przepisów prawnych dotyczących organizacji pozarządowych i jest ekspertem w dziedzinie ekonomii społecznej. Pan Bogusław Gałka przez wiele lat piastował stanowisko

			<p>Wiceprezydenta Miasta Jeleniej Góry, działając jednocześnie w ramach organizacji pozarządowych. Współtworzył m.in.: Jeleniogórskie Koło Towarzystwa Pomocy im. św. Brata Alberta, Spółdzielnię Socjalną „Patron” i Fundację Wspierania Rodziny im. św. Jana Pawła II. Posiadając bardzo duże doświadczenie samorządowe i pozarządowe jest inicjatorem partnerstw międzysektorowych i wspólnych inicjatyw. Pan Bogusław działa na rzecz osób wykluczonych społecznie - bezdomnych, niepełnosprawnych i długotrwale bezrobotnych. Jako ekspert w dziedzinie ekonomii społecznej, stara się tworzyć nowe miejsca pracy i perspektywy dla osób z kręgu wykluczenia społecznego. Jego szeroka wiedza i olbrzymie doświadczenie wykorzystywane było wielokrotnie m.in. Przy pracy Rady Działalności Pożytku Publicznego Miasta Jeleniej Góry. Z uwagi na powyższe uważamy, że Pan Bogusław Gałka jest doskonałym kandydatem na członka Rady Działalności Pożytku Publicznego Miasta Jeleniej Góry.</p>
4.	Kulesza Henryk	<p>Polski Związek Emerytów, Rencistów i Inwalidów Zarząd Oddziału Rejonowego w Jeleniej Górze ul. Bolesława Prusa 8 58-800 Jelenia Góra</p>	<p>Dyrektor Zakładów „Elwro”, Starosta Gminy Lwówek Śląski, Przewodniczący Rady Powiatu , Radny Rady Powiatu. Posiada duże doświadczenie, wykształcenie i charakter społecznika.</p>
5.	Łaskawiec Zygmunt	<p>Liga Obrony Kraju Ośrodek Szkolenia Zawodowego Kierowców ul. Wzgórze Kościuszki 5 58-500 Jelenia Góra</p>	<p>Członek Rady Pomocniczej w Jeleniej Górze - Cieplicach, Wiceprezes Jeleniogórskiego Zarządu Rejonowego Stowarzyszenia LOK. Wielokrotnie wybierany do władz LOK. Działacz Stowarzyszenia LOK. Organizator imprez sportowo-obronnych. Aktywny zawodnik Klubu Żołnierzy Rezerwy.</p>
6.	mjr Piotrowski Lech	<p>Zarząd Rejonowy Związku Żołnierzy Wojska Polskiego w Jeleniej Górze ul. Teatralna 1 58-500 Jelenia Góra</p>	<p>Aktywny Członek Związku. Skarbnik Związku, Współorganizator wielu projektów patriotycznych, były Prezes Wspólnoty Mieszkaniowej. Jego doświadczenie w pracach rady osiedla oraz jako reprezentant znacznej ilości emerytów wojskowych będzie bardzo dobrym członkiem Rady Działalności Pożytku Publicznego Miasta Jeleniej Góry.</p>

7.	Schubert Stanisław	Karkonoski Sejmik Osób Niepełnosprawnych ul. Osiedle Robotnicze 47 A 58-500 Jelenia Góra	<p>Stanisław Schubert to doskonały menedżer z ogromnym doświadczeniem. Twórca wielu organizacji pozarządowych oraz porozumień i koalicji przez te organizacje zawieranych. Aktywny członek pierwszej kadencji Rady Działalności Pożytku Publicznego. Zgłaszał wiele propozycji udoskonalenia ważnych z punktu widzenia organizacji pozarządowych dokumentów, tj. Programu Współpracy Miasta Jeleniej Góry z Organizacjami Pozarządowymi, sposobu oceniania otwartych konkursów ofert etc.</p> <p>Wizjoner, orędownik ruchów społecznych, osoba tworząca wiele innowacyjnych rozwiązań z korzyścią dla mieszkańców miasta i lokalnych NGO'sów.</p> <p>Stanisław Schubert to twórca Karkonoskiego Sejmiku Osób Niepełnosprawnych, organizacji, która wspiera środowisko inwalidów oraz seniorów w zakresie:</p> <ul style="list-style-type: none"> - pomocy osobom po operacji usunięcia krtani, nauka mowy zastępczej, - warsztatów dla osób niewidomych, - pomocy diabetykom, - konsultacji lekarskich, - pomocy prawnej /dyżury prawnika/, - pomocy mediacyjnej, - pomocy psychologicznej, - pomocy w znalezieniu pracy. <p>Organizacja przez niego kierowana jest jednym z liderów w pozyskiwaniu środków spoza budżetu Miasta Jelenia Góra, stąd jego ogromna wiedza i doświadczenie. Zakres działalności KSON sięga połowy terenu naszego kraju, a koncentruje się właśnie w Jeleniej Górze.</p> <p>Stanisław Schubert do pracy w RDPP wniesie nie tylko ogrom doświadczeń, ale także skuteczne rozwiązania w zakresie usprawnienia współpracy na linii Miasto - organizacje pozarządowe.</p>
8.	Wierzchucki Marcin	Fundacja Wspierania Rodziny im. św. Jana Pawła II ul. Okrzei 10 58-500 Jelenia Góra	<p>Marcin Wierzchucki od ponad 12 lat jest pracownikiem i członkiem Jeleniogórskiego Koła Towarzystwa Pomocy im. św. Brata Alberta, obecnie Kierownikiem ds Projektów.</p>

			<p>Współtworząc i realizując projekty miejskie, marszałkowskie i ministerialne wielokrotnie dał się poznać jako osoba rzetelna i sumienna oraz pełna inicjatyw i zaangażowania w powierzone zadania. Współpracując z organami samorządowymi i organizacjami pozarządowymi od wielu lat działa na rzecz poprawy bytu osób z kręgu wykluczenia społecznego - bezdomnych, długotrwale bezrobotnych, niepełnosprawnych i seniorów. Pan Marcin aktywnie włącza się w działania organizacji, których członkiem jest Towarzystwo (Spółdzielnia Socjalna „Patron”, Jeleniogórskie Forum Organizacji Osób Niepełnosprawnych, Fundacja Wspierania Rodziny im. św. Jana Pawła II), a także jako Prezes Karkonoskiego Towarzystwa Psychoprofilaktycznego „Refugium” działa na rzecz ofiar przemocy. Pan Wierzchucki posiada wieloletnie doświadczenie w pracy w sektorze pozarządowym, znajomość aktów prawnych i procedur konkursowych.</p> <p>Pan Wierzchucki posiada wieloletnie doświadczenie w pracy w organizacjach pozarządowych, zarówno jako członek, wolontariusz, członek Zarządu, jak i etatowy pracownik. Posiada znajomość obowiązujących aktów prawnych i procedur konkursowych. Pracując na różnych stanowiskach dał się poznać jako osoba zdyscyplinowana i bardzo aktywna. Z uwagi na powyższe uważamy, że Pan Marcin Wierzchucki jest bardzo dobrym kandydatem na członka Rady Działalności Pożytku Publicznego Miasta Jeleniej Góry.</p>
9.	Wojtkiewicz Arkadiusz Adam	Jeleniogórskie Stowarzyszenie Osób Bezrobotnych ul. Wolności 28 58-500 Jelenia Góra	<p>Magister Ekonomii, Doktorant UE Wrocław. Założyciel Naukowego Koła Zarządzania i Przedsiębiorczości MERITUM na UE Wrocław. Wolontariusz Jeleniogórskiego Stowarzyszenia Osób Bezrobotnych. Doświadczenie w zakresie polityki socjalnej, problematyki bezrobocia, finansowania innowacji, problematyki SSE i rozwoju lokalnej przedsiębiorczości. Publikacje naukowe z zakresu zarządzania, rozwoju regionalnego, inwestycji, ekonomicznej analizy prawa.</p> <p>Osoba aktywna społecznie. Z poświęceniem wolnego czasu</p>

			realizuje się jako wolontariusz. Posiada ciekawe pomysły związane z problematyką funkcjonowania organizacji pożytku publicznego. Posiada wiedzę teoretyczną oraz praktyczną z zakresu źródeł finansowania działań organizacji pozarządowych. Potrafi mobilizować ludzi do działania w wolontariacie. Bierze udział w szkoleniach z zakresu funkcjonowania NGO. Jako funkcjonariusz policji od strony praktycznej ma styczność z problematyką życia społecznego.
10.	Wojtowicz Moszyńska Halina	„Zespół Aktywności Społecznej w Sobieszowie” ul. Cieplicka 172 58-570 Jelenia Góra Stowarzyszenie Jagniatków - Nasz Dom ul. Agnieszkowska 10B 58-570 Jelenia Góra	Halina Wojtowicz Moszyńska - jest założycielką stowarzyszenia i Prezesem, od dnia założenia nadal. Halina Wojtowicz Moszyńska - kieruje organizacją, aktywnie uczestniczy w szkoleniach, warsztatach, imprezach organizowanych przez RCWIP, Fundacji „Jagniątków” i Miasto Jelenia Góra.
11.	Zawierucha Maciej	Fundacja „Jagniątków” ul. Górna 10 - 11 58-500 Jelenia Góra	Wykształcenie administracyjne. Doradca i animator organizacji pozarządowych w Jeleniogórskim Inkubatorze NGO przy Fundacji „Jagniątków”. Stale współpracuje z LGD Partnerstwo Ducha Gór. Członek Stowarzyszenia na Rzecz Rozwoju Wsi Rzeszówek i wielu innych. Moderator Odnowy Wsi aktywnie włączający się w realizację programu Odnowy Wsi Dolnośląskiej zarówno jako moderator jak i członek grupy odnowy wsi w swojej miejscowości (od 2009 r.). Kandydat wybrany przez Fundację na co dzień współpracuje z jeleniogórskimi organizacjami pozarządowymi. Zna potrzeby oraz problemy ich codziennej działalności. Jako konsultant projektu badającego stan współpracy między NGO a Miastem Jelenia Góra, trwającego od V 2014 do VI 2015 r. zapoznał się z wieloma potrzebami sygnalizowanymi przez jeleniogórskie NGO. Podczas projektu został również wypracowane pomysły na usprawnienie stanu współpracy zarówno między samymi NGO jak i samorządem. Maciej Zawierucha w swoich działaniach zorientowany jest na współpracę i poprawę kondycji organizacji pozarządowych z Jeleniej Góry. Dzięki jego pomocy wiele organizacji pozarządowych pozyskało środki na działania, otrzymało wsparcie promocyjne, czy infrastrukturalne. Uważamy, że

			również z racji doświadczenia zawodowego związanego z administracją będzie najlepszym kandydatem do RDPP.
12.	Ziubrak Honorata	Regionalne Centrum Wspierania Inicjatyw Pozarządowych Pl. Solidarności nr 1/3/5 lok. pok. 415 53-661 Wrocław	Doświadczenie i kompetencje przedstawicielki na członka Rady: - od 2010 roku kierowniczką biura RCWIP w Jeleniej Górze - zarządzanie zespołem i praca w zespole; - uczestniczka kilkudziesięciu szkoleń z zakresu m.in. pozyskiwania środków finansowych przez NGO, animacji lokalnej, ekonomii społecznej; - posiada doświadczenie we współpracy z organizacjami pozarządowymi i partnerstwami lokalnymi z terenu subregionu jeleniogórskiego z zakresu m.in. angażowania mieszkańców w życie społeczne, tworzenia biznesplanów, koordynacji i rozliczania projektów; - posiada kompetencje w zakresie powstawania i funkcjonowania Rad Pożytku Publicznego na Dolnym Śląsku oraz prowadzenia konsultacji dokumentów publicznych, np. rocznych programów współpracy JST z NGO; - posiada ponad 5letnie doświadczenie zawodowe z wykorzystaniem pracy projektowej - udział w realizacji projektów finansowych ze środków publicznych (w tym finansowanych z EFS 2007-2013), koordynacja projektów dotyczących ekonomii społecznej i funduszu pożyczkowego; Honorata Ziubrak jest przedstawicielką stowarzyszenia, które działa na rzecz rozwoju sektora pozarządowego. Kandydatka zna potrzeby i problemy środowiska ngo. Jest osobą „otwartą”, kreatywną, posiada umiejętności szybkiego podejmowania decyzji, analitycznego myślenia. W związku z powyższym doświadczeniem i kompetencjami Honorata Ziubrak posiada szereg kompetencji potrzebnych do aktywności w Radzie Działalności Pożytku Publicznego w Jeleniej Górze.

* Krótki opis doświadczeń i umiejętności przedstawiciela na członka Rady, które przydatne będą w pracach Rady, krótkie uzasadnienie zgłoszenia przedstawiciela do udziału w pracach Rady - informacje z karty zgłoszenia na członka Rady Działalności Pożytku Publicznego Miasta Jeleniej Góry.